21.06.2022г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 года №131 ФЗ, статьей 46 ч.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту: «Путепровод над ж/д на 195,8 км МН «ВСТО» (обустройство подъездной дороги к путепроводу 194,668-195,368 км МН «ВСТО»
2. Опубликовать постановление разместив на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Таргизского
муниципального образования
В. М Киндрачук